
AKTI ITHEMELIMIT

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

,K&A,, SHPK

SELIA

Selia e shoqerise eshte ne Fier Lagja "Apollonia" Rruga "Rauf Nallbani" P. "Ardit 06" , kati I pare

Ajo gezon te drejten e plote per te hapur filiale, dege apo agjensi te tjera Brenda dhe jashte

vendit.

KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te shoqerise eshte per nje afat te papercaktuar.

OBJEKTI IVEPRIMTARISE

Shoqeria do te kete si objekt te veprimtarise:

Veprimtaria e agientit per transferte parash ne emer dhe per llogari ten je subjekti flnanciar jo banke. Te

gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per llogari ten je subjekti

financiar jo banke. Veprimtari e agientit komisioner. Sherbime Unionnet-Wester Union. Kembim

Valutor.

KAPITALI ISHOQERISE

Kapitali themeltar I shoqerise eshte 2.500.000 (dymilion e peseqindmije) Leke I ndare ne 1

kuote, me vlere 2.500.000 leke, investuar ne mase te plote prej ortakut te vetem Klajdi

MUCAJ.

Ne baze te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregtare" dhe Ligjit Nr.

9723 date 03.05.2007 per "Qendren Kombetare te Reg.listrimit" formohet Shoqeria tregtare me

Pergjegjesi te Kufizuar "K&A" shpk me Ortak te Vetem themelues Z.Klajdi Mucaj, I biri I Mucos,

lindur ne Fier, me 19 Nentor 1990, banues ne Fier Lagja "Apollonia" Rruga "Muharrem Agolli"

P.48, me leternjoftimi Nr. 033972344



ORGANET DREJTUESE

Shoqeria drejtohet nga Ortaku I Vetem I Shoqerise Klajdi MUCA,J.

Administrator I Shoqerise eshte Z. Klajdi MUCAI per nje afat te papercaktuar, me te drejte
perseritje.

Dispozita me te detajuara ne lidhje me organizimin dhe funksionimin e shoqerise jane

percaktuar ne statut.

Akti lThemelimit perpilohet ne dy kopje me te njejten fuqi ligjore per t'ju shperndare organeve

kompetente.

Nje kopje e tij mbetet si pjese perberese e dokumentacionit te formimit te shoqerise me

Pergiegjesi te Kufizuar "K&A" shpk.

Nenshkruar sot me date 20.09.2021
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